
 
 

 

Zamówienie współfinansowane jest w ramach Programu  

- Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

 

Miłoradz, dnia 16.07.2024 r. 

R.270.14.2024.DS 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

09.07.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00403911. 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na robotę 

budowlaną pn.: „Remont świetlicy wiejskiej w Pogorzałej Wsi”, o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 538 000 EURO 

znak postępowania: R.271.3.2024 

 

Strona internetowa 

 prowadzonego postępowania 

 

INFORMACJA   DLA   WYKONAWCÓW   NR  1 

- wnioski (zapytania o wyjaśnienie treści SWZ), 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                              

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wniosków 

(zapytań o wyjaśnienie treści SWZ). 

 

Zamawiający informuje, że kolejnym wnioskom (zapytaniom o wyjaśnienie treści SWZ) do treści 

specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) są nadawane indywidualne numery i prosi Wykonawców o 

posługiwanie się tą numeracją w ewentualnej dalszej korespondencji w sprawie tych wniosków (zapytań 

o wyjaśnienie treści SWZ). 

 

Zamawiający przekazuje treść wniosków (zapytań) o wyjaśnienie treści SWZ, na które jeszcze nie 

udzielił odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść wyjaśnień w odpowiedzi na 

zapytania do treści SWZ zostanie przekazana i udostępniona na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania w najbliższym czasie. 

 

I. Treść zapytań do SWZ: 

 

Zapytanie nr 1 (pisownia oryginalna) 

Czy wyliczona w Poz. 69 przedmiaru robót ilość wykonania iniekcji strukturalnej uszczelniającej 

żywicą akrylową 0,177 m2 jest ilością wyliczoną prawidłowo ?  

 

Zapytanie nr 2 (pisownia oryginalna) 

Czy podana w Poz. 75 przedmiaru robót ilość wzmocnienia podłoża geowłókniną 6,798 m2 jest ilością 

prawidłową ? Pozycja 76 przedmiaru robót przewiduje wykonanie opaski wokół budynku z tłucznia 

kamiennego w ilości 6,798 m3 przy średniej grubości 10 cm, co daje powierzchnię 67,98 m2.  

 

 

II. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że: 

1. Niniejsza informacja  stanowi integralną część SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert. 



 
 

 

Zamówienie współfinansowane jest w ramach Programu  

- Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

 

2. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: (https://platformazakupowa.pl/pn/miloradz).  

 

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

_____________________________ 

(podpis kierownika zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/pn/miloradz

